
2020 年 7 月 10 日 

株主各位 

リゾートトラスト株式会社 

代表取締役社長 伏見 有貴 

 

 平素より、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。コロナウィルス感染症の流

行が収束しない中ではありますが、６月２５日（木）に弊社第 47 回定時株主総会を開催で

きましたこと御礼申し上げます。 

一方で、弊社第４７回定時株主総会におきまして、事前登録をされていない株主様につ

きましては、梅雨空の中ご足労いただいたにもかかわらず、席数の関係でご入場をお断り

することとなりまして、ご入場いただけなかった株主様には大変ご迷惑をおかけしました

ことお詫び申し上げます。 

本年の株主総会におきましては、新型コロナウィルス感染症拡大防止と株主様の安全確

保のため、座席の間隔を前後左右２メートルへ拡げたことから、会場にご用意できる席数

が大幅に減少したため、招集通知及び弊社ホームページにてご案内のとおり、事前登録制

を採用させていただきました。 

そのような中、用意した席数を超える数の事前登録の申し込みがあり、総会当日は事前

登録の方のみで席数が埋まってしまう状況となったため、やむを得ず、事前登録のない株

主様につきましては、入場を制限させていただくこととなりました。 

ご入場いただけなかった株主様につきましては、重ねてお詫び申し上げます。 

今後とも弊社事業につきまして、ご理解とご支援の程よろしくお願申し上げます。 

以上 

○総会当日の内容について 

当日の議事の一部につきましては、以下のＵＲＬよりご確認いただけます。 

・第 47 回定時株主総会 事業報告動画 

 ※事業報告動画の掲載につきましては、8 月 9 日までとなります。 

・第 47 回定時株主総会 質疑応答概要  

 

○弊社へのご質問につきましては、内容に応じて下記の問い合わせ窓口をご利用下さい。 

＜株主様からの問い合わせ＞ 

株主様からのお問い合わせにつきましては、幣社ホームページ「投資家情報」から選択

できる下記「お問い合わせ・資料請求」をご活用下さい。 

  https://www.resorttrust.co.jp/inquiry/ir/ 

＜会員様からの問い合わせ＞ 

会員様からのお問い合わせにつきましては、2020 年 2 月に開設した、下記「会員様 相

談窓口」をご活用ください。 

  https://www.resorttrust.co.jp/support/ 

https://www.resorttrust.co.jp/ir/stock/meeting/video/47/
https://www.resorttrust.co.jp/ir/stock/meeting/pdf/47/report_6.pdf

